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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation for stikprøvevis kontrol af samhandlerede oste
herunder fremvist analyseresultater for ost fra Frankrig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation
for godkendte desinfektionsmidler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom, egnet og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejne under
indpakning, målt opbevaringstemperatur på kølelager som
overhørt procedure for bortskaffelse af os, men dette går ikke
til animalsk biprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder udførelse af rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
oste i kølelager og i modningskølerum stikprøvevis kontrolleret
frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for samhandelaktiviteter er
dækkende på følgende områder/afsnit/emner (stikprøvekontrol
af samhandelsvarer)
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ny
smileyordning. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Konkret vejledt om brug af
næringsdklarationer for færdigpakkede fødevarer videreført fra
leverandører.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
og risikopoint. i henhold til autorisation samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: samhandel, FKM til videresalg er
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påført igen, da virksomheden altid har videresolgt dette.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer,
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer (Vestehavsost/udskåret i 220g) for okt 2021/ kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Vesterhavsost) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (spansk ost + samtlige
udenlandske), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
(Modtaget pr. mail kopi af dokumentation for spansk os til krydskontrol).
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af økologiske oste blandet med konventionelle oste. Konkret vejledt om at overholde
egne procedurer, eller ændre procedure, så der ikke er et fast skilt om øko, men at stregkoder identificerer osten
Vejledt om ændringer og brug af index. Fremsendt et eks. på øko-index
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: opskåret og mærket økooste. Følgende er
konstateret: EU-mærket er mindre end reglerne forskriver, samt økokontrolkoden og geografisk oprindelse er i
samme firkant som EU-blladet og er meget småt og ikke særlig læsbart. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om øko-regler for str. af tekst
og EU-logo. Virksomheden meddeler, at det evt. skyldes at gammel skabelon er anvendt.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: varestandarder for mærkning af oste herunder
kontrol af konsistens, modning og fedtprocent. Vejledt om at gennemgå enkelte oste.


